GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Lome SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

@ DANFE NFC-e - Documento Aucxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica
// NUMERO: 226732 SERIE: 008

Emitente:

RAZAO SOCIAL: ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA

NOME FANTASIA: POSTOS ODON 07

CNPJ: 35.649.219/0007-96 | IE: 20.215.728-8

ENDEREGCO: SITIO ALTO PRETO, SN, MARGEM AO LADO DA BR 304, ZONA RURAL, LAJES, RN, 59535-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descricao Qtde. Unid. VI. unid.
001  GASOLINA COMUM 40,79 | 519

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24231135649219000796650080002267321560182076
Data de Emissé&o: 24/11/2023 15:59:43
Data de Autorizagdo: 24/11/2023 15:59:43
Protocolo: 324230351359341
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 24/11/2023 16:02:30
Visualizador Mobile NFC-e: Versao 3.00

Desconto VI. total
0,00 211,70
211,70

0,00

211,70

Cartdo de Crédito



